Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 5» пгт. Нижний Одес

(наименование образовательной организации)

от «25» декабря 2024 года

ПРОТОКОЛ № 4

заседания комиссии по противодействию коррупции

в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении

«Детский сад № 5» пгт. Нижний Одес
(наименование образовательной организации)

Присутствовали:

Дёмкина И.В. - председатель комиссии по противодействию коррупции,

заведующий;

Сластникова И.Н. - заместитель председателя   комиссии по противодействию

коррупции,  старший воспитатель;

 Вавринчук Н.Н. - секретарь комиссии по противодействию коррупции, зам. зав. по

АХЧ;

Карнович Л.В. - член комиссии по противодействию коррупции,  председатель

Общего собрания Трудового коллектива, воспитатель;

 Четвергова П.И. - член комиссии по противодействию коррупции,  член

попечительского совета, родитель.

Отсутствовали: 0 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Отчет о выполнении плана работы по антикоррупционной деятельности в

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад
(наименование образовательной организации)

№ 5» пгт. Нижний Одес за 2024 год.

2. Утверждение плана работы по антикоррупционной деятельности в муниципальном

бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 5» пгт. Нижний
(наименование образовательной организации)

Одес на 2025 год.

СЛУШАЛИ:

1. По первому вопросу заслушали Дёмкину И.В., председателя комиссии по

противодействию коррупции.

Дёмкина И.В.  дала подробный отчёт о выполнении плана по противодействию

коррупции за 2024 год.

Решение:

1. Признать проведенную работу по выполнению плана по противодействию коррупции в

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении  «Детский сад №
(наименование образовательной организации)

5» пгт. Нижний Одес  за 2024 год удовлетворительной.

Голосовали:
«За»  -   5 человек

«Против» - 0 человек

2. По второму вопросу заслушали Вавринчук Н.Н., секретаря комиссии по

противодействию коррупции.

Вавринчук Н.Н.  ознакомила присутствующих с планом работы по

противодействию коррупции в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном

учреждении  «Детский сад № 5» пгт. Нижний Одес на 2025 год.
(наименование образовательной организации)

Решение:

2. Одобрить  план работы по противодействию коррупции на 2025  год.

Голосовали:

«За»   -   5 человек

«Против» - 0 человек

Председатель:                         __________                  Дёмкина И.В.

Заместитель председателя:    __________                  Сластникова И.Н.

Секретарь:                               ___________                Вавринчук Н.Н.

Члены комиссии:                    __________                  Карнович Л.В.

                                                  __________                 Четвергова П.И.

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 5" ПГТ. НИЖНИЙ ОДЕС
	Я утвердил этот документ